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									Sida:Pol-1996-12-19 KK17882-00-B Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/25

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Sen 1992, nåt år senare, då fick jag reda på då att han hade cancer. Att han hade fått sin dödsdom och det är där då som han börjar tala om att" han ska ge sitt testamente. Det är på hösten 1992. Senhösten 1992. Vi går nästan mot jUL. Han skickar till mig, testamentspapprena, numrerat från 1-10. Det ärsjälv då som har numrerat det där. Skickar dom till mig. Och när dom kommer till mig är dom blanka och jag kontaktar honom och säger, ja det här blanka testamentet, det är inte mycket för omvärlden. Ja, men det vet du ju, att jag kan inte skriva det, säger han. Jag skickar papperna till dig. Jag ska så småningom ge dig mina kapitelrubriker, som han kallade det för. Hans testamente skulle vara i 10 kapitel. Jag skulle få det så småningom. Och sen bestämdes det, att testamentet då skulle göras med, om det var präster från Kumla. Namnet kommer jag ihåg,, men jag vet inte från vilken anstalt. Prästen skulle vara närvarande och jag skulle vara närvarande och om jag skulle teckna ner testamentet då eller om prästen skulle göra det, det vet jag inte, men i alla fall så skulle det ske då, men...

Först hade han kravet, att han skulle ha nåd, eftersom han var dödssjuk, så han fick dö i frihet, då skulle han då ge det här testamentet och sen retirerade han när han inte fick det. Det var ju många som bad om nåd för honom då. Siwert Öholm körde det här i Kvällsöppet och man intervjuade honom från dödsbädden och, men om det var Hellsvik då som bestämde, hon var stenhård, alltså, det blev inget nåd.

Det sista han sa till mig, du måste ordna så att plitarna kommer bort och

du kommer ner, för det här testamentet skulle göras då. Man vägrade att

plitarna skulle tas bort, så det blev inte så heller och då innebär det då,
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-19_KK17882-00-B_Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/25&oldid=308846"
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